
UCHWAŁA NR XIII/187/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/548/2014 
Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń

(tj. Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2016 r. poz. 3253)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 25D2FF70-90D3-436A-AA00-EB5938DB2673. Podpisany Strona 1



 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2020R. 

MIESIĄC TEMAT 

STYCZEŃ Przerwa zimowa 

LUTY Kontrola Centrum Usług Wspólnych 

MARZEC Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla MDK 

„Prażakówka” za 2019 r. 

KWIECIEŃ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2019r. 

Sporządzenie wniosku w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Ustroń 

MAJ Kontrola wykonywania  nadzoru właścicielskiego nad Przedsiębiorstwem 

Komunalnym Sp. z o.o.  w Ustroniu  

CZERWIEC Kontrola Gazety Ustrońskiej za 2018, 2019 r. 

LIPIEC Przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Ustroniu za 2019r. 

WRZESIEŃ Kontrola wykonywania nadzoru właścicielskiego nad Towarzystwem 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Ustroniu pod kątem 

wykorzystania przekazanych środków na podwyższenie kapitału 

zakładowego 

PAŹDZIERNIK Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla 

Niepublicznego Przedszkola „Chatka Puchatka” w Ustroniu za 2019 r. 

LISTOPAD Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń KS Kuźnia 

Ustroń w 2019 r. 

GRUDZIEŃ Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021r. 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2020r. 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/187/2019

Rady Miasta Ustroń

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 25D2FF70-90D3-436A-AA00-EB5938DB2673. Podpisany Strona 1




